
P R O J E K T Y V  S O U V I S L O S T E C H



www.iczgroup.com2

Projektové informace

▶ Průběžné informace - ICZ
• Aktualizace, novinky

• Pravidelné bulletiny

• Individuální schůzky se ZZ

• Snaha o strukturalizaci

▶ Zpětná vazba a komunikace - ZZ
• Jak využíváte Aplikaci PVD?

• Jaké jsou Vaše konkrétní potřeby?

• Jaké jsou změny ve Vaší organizaci?

• Prosba o strukturalizaci



www.iczgroup.com3

Hlavní 
uživatel

Sponzor 
projektu

Hlavní 
dodavatel

KO PM

Člen 
týmu

Člen 
týmu

Člen 
týmu

Člen 
týmu

Člen 
týmu

Člen 
týmu

Organizace projektu



www.iczgroup.com4

Kontaktní osoba na straně ZZ

▶ Má informace o smluvním rámci projektu 
▶ Je aktivním uživatelem ICZ AMIS*MIS
▶ Orientuje se v reportech
▶ Určuje počet uživatelů OAS
▶ Má přehled o veškeré komunikaci na projektu
▶ Má přehled o průběhu a termínech importů
▶ Komunikuje se třetí stranou (dodavatelé)
▶ Spolupracuje s IT a bezpečnostním specialistou
▶ Umí manažersky zhodnotit výstupy MIS
▶ Kooperuje v rámci uskupení kraje/skupiny



www.iczgroup.com5

Projektový manažer na straně ICZ

▶ Zná smluvní podmínky 
▶ Koordinuje interní tým
▶ Koordinuje externí dodavatele
▶ Koordinuje přípravu podkladů
▶ Hlídá termíny projektu
▶ Hlídá budget projektu
▶ Hlídá pracnost projektu
▶ Styčný důstojník projektu
▶ Urguje všechny bez výjimek



www.iczgroup.com6

MIS je věcně složitý a živý systém

▶Různí uživatelé sledují různé parametry 
z různých oblastí. 

▶Data ke zpracování v MISu často připravují jiné 
osoby, než jsou uživatelé MISu. 

▶Za zajištění MISu je/není zodpovědné IT 
nemocnice.

▶Uživatelé MISu musí sledovat relevantnost dat 
s ohledem na legislativní změny.

▶Úzká spolupráce mezi všemi zúčastněnými 
stranami je důležitá.



www.iczgroup.com7

MIS jako projekt

▶Co všechno je zahrnuto ve Službě maintenance MIS.

▶Co ve službách pokryto není, ale požadavky na tuto 
oblast jsou čím dál častější.

▶Co ve službách pokryto není a snažíme se tedy řešit 
formou objednávek.

▶Smluvní aktualizace včetně inflačních doložek.



www.iczgroup.com8

Ostatní projekty

▶ ICZ AMIS*MIS

▶ OAS, IDS, DWH, OC, konzultace

▶ PVD – Pomocník pro vykazování diagnóz

▶ EDU – Digitální knihovna

▶ AVD – Asistent vykazování diagnóz

▶ ICZ HEA další projekty 



www.i.cz

Aplikace PVD
Pomocník pro

vykazování diagnóz

MKN-Kódování

pvd.i.cz

EDU ICZ
Vzdělávací platforma pro

oblast zdravotnictví

Digitální knihovna
edu.i.cz

9

90x 57x



www.iczgroup.com10

PVD Pomocník pro vykazování diagnóz

▶Zefektivňuje proces vykazování zdravotní péče

▶Podporuje rychlé a správné kódování

▶Minimalizuje rizika sankcí pro nemocnice

▶Shromažďuje informace na jednom místě

▶Projekt je koncipován jako nízkonákladový, snadno 
implementovatelný a využitelný širokou škálou 
uživatelů.



www.iczgroup.com11

Aplikace PVD

▶ 13 let na trhu

▶ Možnost testovacího přístupu

▶ Kontinuální vývoj

▶ Zohlednění potřeb každodenní 
práce

▶ Standardizovaná podpora 
kódování

▶ Rozšířené funkcionality nad 
rámec běžného kódování diagnóz

▶ Parametry u detailu diagnóz

▶ DRG báze a skupiny

▶ Orpha kódy



12

EDU ICZ

On-line vzdělávací platforma



13



▶ Příjemné prostředí.

▶ 57 ZZ a 600 uživatelů.

▶ Neomezený počet uživatelů pro ZZ.

▶ Všechny materiály na jednom místě.

▶ Odborné aktuální a ověřené informace.

▶ Garance neustále se zvyšujícího počtu příspěvků.

▶ Propojení EDU a PVD (ID příspěvku).

▶ Objednávka na roční předplatné do digitální knihovny.

14



www.iczgroup.com

DĚKUJEME ZA POZORNOST


